
Edital nº 001 /2022-PMPL
CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA - MT

Nível: Nível Médio Técnico

Cargo: 

Nome

RESULTADO PRELIMINAR DA CLASSIFIFAÇÃO PROVA OBJETIVA/CONVOCAÇÃO PARA OS TÍTULOS (NÍVEL SUPERIOR)

Técnico em Processamento de Dados

NotaInscrição NAPLEGRLOPOR INF CECB Pos Geral Pos Ampla Pos PCD SITUAÇÃO

GERALDO RODRIGUES DE ALMEIDA NETO250000243  7.00  43.00 27.00 16.005.00 4.00 - -  1  1 HABILITADO

ABNER DOMINIQUE DE OLIVEIRA POQUIVIQUI250001431  8.00  40.50 25.50 15.004.00 3.00 - -  2  2 HABILITADO

DOUGLAS DE SOUZA MEDEIROS250002552  9.00  40.00 24.00 16.003.00 4.00 - -  3  3 HABILITADO

DOGLAS SANTIAGO DA SILVA250003334  8.00  37.00 21.00 16.004.00 4.00 - -  4  4 HABILITADO

LUIZ  ANTONIO GONZAGA DE OLIVEIRA250000321  9.00  37.00 21.00 16.003.00 4.00 - -  5  5 HABILITADO

HELLEN TAMARA  SANTANA SILVA250002551  8.00  36.50 19.50 17.005.00 4.00 - -  6  6 HABILITADO

RYAM  SOARES DA SILVA250001436  7.00  36.50 22.50 14.003.00 4.00 - -  7  7 HABILITADO

ANA CAROLINA FERREIRA DE CAMPOS250001651  8.00  35.50 19.50 16.004.00 4.00 - -  8  8 HABILITADO

JEFERSON  RODRIGUES BRIDI250003216  8.00  34.00 18.00 16.004.00 4.00 - -  9  9 HABILITADO

VÍTOR HUGO SANTOS LEITE250000649  8.00  34.00 21.00 13.002.00 3.00 - -  10  10 HABILITADO

VICTOR LUCAS DA CONCEICAO RODRIGUES250003273  7.00  34.00 21.00 13.002.00 4.00 - -  11  11 HABILITADO

DELIO RAMOS REICHERT NETO250000542  8.00  33.50 19.50 14.003.00 3.00 - -  12  12 HABILITADO

GABRIELA  FERNANDA  DE FREITAS COELHO250002376  8.00  33.00 18.00 15.003.00 4.00 - -  13  13 HABILITADO

WANDERSON SANTOS LIMA250000544  6.00  32.00 18.00 14.004.00 4.00 - -  14  14 HABILITADO

BRUNO  LOPES250003470  5.00  31.00 21.00 10.002.00 3.00 - -  15  15 HABILITADO

LUCAS  ALMEIDA FREITAS250003115  7.00  30.50 19.50 11.002.00 2.00 - -  16  16 HABILITADO

MARCOS ANTONIO SILVA MORAO250002018  6.00  30.00 18.00 12.002.00 4.00 - -  17  17 HABILITADO

RODRIGO LOPES250002733  9.00  30.00 15.00 15.004.00 2.00 - -  18  18 HABILITADO

MATHEUS BIGAI FERREIRA250003162  7.00  29.50 16.50 13.002.00 4.00 - -  19  19 HABILITADO

KARINE  ALMEIDA SILVA250002263  7.00  28.50 16.50 12.002.00 3.00 - -  20  20 HABILITADO

THIAGO  COSTA DAVI250001082  7.00  28.00 18.00 10.002.00 1.00 - -  21  21 NÃO HABILITADO

JORGE ANTONIO RICARDO SODRÉ250001951  5.00  28.00 18.00 10.003.00 2.00 - -  22  22 NÃO HABILITADO

DEIZIELLE DA SILVA POQUIVIQUI250001760  9.00  28.00 15.00 13.002.00 2.00 - -  23  23 NÃO HABILITADO

MARCOS ANTONIO DA SILVA FERNANDES  FERNANDES250001693  5.00  27.00 15.00 12.002.00 5.00 - -  24  24 NÃO HABILITADO

JESSE LEE BARROS FELICIANO250001076  7.00  27.00 15.00 12.002.00 3.00 - -  25  25 NÃO HABILITADO

WENDERLI RANGEL250003412  6.00  27.00 15.00 12.003.00 3.00 - -  26  26 NÃO HABILITADO

FRANKLIN BARBOSA DUARTE250003497  6.00  26.50 13.50 13.004.00 3.00 - -  27  27 NÃO HABILITADO

AMANDA FERNANDES LAGO250002437  5.00  26.50 16.50 10.002.00 3.00 - -  28  28 NÃO HABILITADO

LUCAS RODRIGUES MUNIZ250002293  8.00  26.00 12.00 14.002.00 4.00 - -  29  29 NÃO HABILITADO

FABRICIO  ALVES BORGES250002327  5.00  24.50 13.50 11.004.00 2.00 - -  30  30 NÃO HABILITADO

MARCOS BENTO SILVA250002582  5.00  24.50 13.50 11.003.00 3.00 - -  31  31 NÃO HABILITADO
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GUILHERME  HENRIQUE DOS SANTOS250003092  6.00  24.00 12.00 12.002.00 4.00 - -  32  32 NÃO HABILITADO

WILLIAN SILVA MOREIRA250000590  5.00  22.50 10.50 12.004.00 3.00 - -  33  33 NÃO HABILITADO

JÉSSICA AUGUSTO MEIRA RODRIGUES250000494  6.00  22.00 12.00 10.002.00 2.00 - -  34  34 NÃO HABILITADO
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